
UCHWAŁA NR 65/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 12 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektu "STAROSTWO RAWSKIE - PRZYJAZNE 
OBYWATELOM, NOWOCZESNE I SKUTECZNE" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 

poz. 675) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący projektu "STAROSTWO RAWSKIE - PRZYJAZNE 
OBYWATELOM, NOWOCZESNE I SKUTECZNE" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet V 
Dobre rządzenie, Działanie 5.2 "Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej", Poddziałanie 5.2.1 
"Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej", w następującym składzie: 

1)Marian Krzyczkowski - Przewodniczący; 

2)Sławomir Stefaniak - Członek (Przedstawiciel Odbiorcy, Przedstawiciel Dostawcy). 

§ 2. 1. Na Komitecie Sterującym spoczywa całkowita i ostateczna odpowiedzialność za wyniki projektu. 

2. Do zadań Komitetu Sterującego należy w szczególności: 

1)sprawowanie nadzoru strategicznego nad projektem oraz rozstrzyganie problemów, które nie mogą być 
rozwiązane przez Koordynatora Projektu; 

2)odbieranie i akceptowanie informacji o postępach realizacji poszczególnych etapów projektu oraz planach 
realizacji jego kolejnych etapów; 

3)bieżące uzgadnianie strategii podejmowanych działań i zakładanych efektów z Koordynatorem Projektu 
i członkami Zespołu Projektowego; 

4)akceptowanie zgodności realizacji projektu z harmonogramem i budżetem; 

5)akceptowanie propozycji działań w sytuacji wystąpienia odstępstw realizacji projektu od harmonogramu lub 
budżetu; 

6)akceptowanie propozycji przesunięć środków finansowych, terminów harmonogramu realizacji zadań 
w projekcie, zmian wśród uczestników projektu oraz ewentualnych zmian w składzie Zespołu Projektowego; 

7)przyjmowanie produktów projektu; 

8)decydowanie o zamknięciu projektu lub zmianie jego zakresu. 

3. Upoważnia się Komitet Sterujący do podejmowania wiążących decyzji określonych w ust. 2. O podjętych 
decyzjach Komitet Sterujący powiadomi Zarząd Powiatu Rawskiego na jego najbliższym posiedzeniu. 

§ 3. 1. Komitet Sterujący działa kolegialnie. 

2. Pracami Komitetu Sterującego kieruje oraz zwołuje jego posiedzenia Przewodniczący. 

3. Ostateczne decyzje w ramach Komietu Sterującego podejmuje jego Przewodniczący. 



4. W posiedzeniach Komitetu Sterującego uczestniczy Koordynator Projektu - Łukasz Jędrasiak oraz Asystent 
Koordynatora Projektu - Andrzej Walczak. 

5. W posiedzeniach mogą uczestniczyć członkowie Zespołu Projektowego oraz inne zaproszone osoby. 

6. Posiedzenia Komitetu Sterującego odbywać się będą według potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

7. Komitet Sterujący zobowiązany jest do sporządzania protokołu ustaleń z każdego posiedzenia. 

8. W przypadku braku możliwości zwołania posiedzenia Komietetu Sterującego zgodnie z ust. 2 i 6, Zarząd 
Powiatu Rawskiego dokonuje zmiany składu osobowego Komitetu Sterującego. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Komitetu Sterującego zapewnia Koordynator Projektu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


